
UCHWAŁA NR 121/XXIV/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) 
oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 10.801.591,00 zł. z tego: bieżące w wysokości 6.976.091,00 zł.  majątkowe w wysokości 
3.825.500,00 zł. 

2) wydatki 13.925.525,00 zł. z tego: bieżące w wysokości 6.216.591,00 zł. majątkowe w wysokości 
7.708.934,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  1.454.482,00 zł. 

2) po stronie wydatków  - 1.454.482,00 zł. 

5. Ustala się: 

1) deficyt w wysokości 3.123.934,00 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, 

2) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3.593.934,00 zł., 

3) ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 470.000,00 zł. z tytułu płaconej spłaty raty kredytu,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 715,00

75011 0,00 1 715,00

0,00 1 715,00

758 -6 803,00 30 000,00

75801 -6 803,00 0,00

-6 803,00 0,00

75814 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

801 -374,00 0,00

80103 -374,00 0,00

-374,00 0,00

852 0,00 124 002,00

85214 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

85231 0,00 88 400,00

0,00 88 400,00

85295 0,00 32 602,00

0,00 32 602,00

854 0,00 10 000,00

85415 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

855 0,00 8 051,00

Pomoc dla cudzoziemców

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

0,00

88 400,00

88 400,00

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 35 322,00 37 037,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3

2 834 490,00 2 857 687,00

Urzędy wojewódzkie 35 322,00 37 037,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 469 441,00 1 462 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 322,00 37 037,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 469 441,00 1 462 638,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30 000,00

Oświata i wychowanie 32 000,00 31 626,00

154 335,00 278 337,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 31 626,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6 000,00 8 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 000,00 31 626,00

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe 27 000,00 28 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 8 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00 28 000,00

Pozostała działalność 0,00 32 602,00

2700

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 32 602,00

1 378 000,00 1 386 051,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00

Rodzina

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 121/XXIV/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



85502 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

85503 0,00 51,00

0,00 51,00

razem: -7 177,00 173 768,00

razem: 0,00 0,00

-7 177,00 173 768,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
664 000,00 672 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

662 000,00 670 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00

3 825 500,00 3 825 500,00

bieżące 6 809 500,00 6 976 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 51,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 10 635 000,00 10 801 591,00

majątkowe

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 2



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 1 317 000,00 0,00 1 318 715,00 

Urzędy wojewódzkie 70 000,00 0,00 71 715,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 3 715,00 

801 Oświata i wychowanie 2 491 000,00 0,00 2 513 823,00 

Przedszkola 35 000,00 0,00 57 823,00 

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 57 823,00 

852 Pomoc społeczna 381 000,00 0,00 505 002,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

14 000,00 0,00 16 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 0,00 16 000,00 

Zasiłki stałe 27 000,00 0,00 28 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 0,00 28 000,00 

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 88 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 87 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 000,00 

Pozostała działalność 3 300,00 0,00 35 902,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00 0,00 35 263,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 639,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 0,00 16 000,00 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
3 000,00 0,00 13 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 13 000,00 

855 Rodzina 1 378 000,00 0,00 1 386 051,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

663 000,00 0,00 671 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 612 000,00 0,00 619 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 460,00 0,00 700,00 

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 51,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 51,00 

13 758 934,00 0,00 13 925 525,00 

87 400,00 

1 000,00 

Rozdział Zwiększenie

1 715,00 

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 121/XXIV/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

75011 1 715,00 

1 715,00 

22 823,00 

80104 22 823,00 

22 823,00 

124 002,00 

85214 2 000,00 

2 000,00 

85216 1 000,00 

1 000,00 

85295 32 602,00 

31 963,00 

85231 88 400,00 

639,00 

10 000,00 

85415 10 000,00 

51,00 

10 000,00 

8 051,00 

85502 8 000,00 

51,00 

Razem: 166 591,00 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

7 760,00 

240,00 

85503

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 715,00

75011 0,00 1 715,00

0,00 1 715,00

852 0,00 32 602,00

85295 0,00 32 602,00

0,00 32 602,00

855 0,00 8 051,00

85502 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

85503 0,00 51,00

0,00 51,00

0,00 42 368,00

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr 121/XXIV/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok

35 322,00 37 037,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 322,00 37 037,00

Administracja publiczna 35 322,00 37 037,00

Urzędy wojewódzkie

0,00 32 602,00

Pomoc społeczna 0,00 32 602,00

Rodzina 1 376 000,00 1 384 051,00

Pozostała działalność 0,00 32 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 51,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
662 000,00 670 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

662 000,00 670 000,00

Ogółem: 1 412 114,00 1 454 482,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 35 322,00 0,00 37 037,00 

Urzędy wojewódzkie 35 322,00 0,00 37 037,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 715,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 32 602,00 

Pozostała działalność 0,00 0,00 32 602,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 31 963,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 639,00 

855 Rodzina 1 376 000,00 0,00 1 384 051,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

662 000,00 0,00 670 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 612 000,00 0,00 619 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 460,00 0,00 700,00 

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 51,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 51,00 

1 412 114,00 0,00 1 454 482,00 

1 715,00 

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 121/XXIV/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok

Rozdział Zwiększenie

85295 32 602,00 

31 963,00 

32 602,00 

1 715,00 

75011 1 715,00 

51,00 

8 051,00 

85502 8 000,00 

639,00 

51,00 

Razem: 42 368,00 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

7 760,00 

240,00 

85503

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

3 593 934,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 121/XXIV/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 470 000,00

1 470 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

1 4

Przychody ogółem: 3 593 934,00

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr  121/XXIV/2022 
                                                                               Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                               
                                 z dnia 31 marca 2022 roku 
 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
1. Zmniejszy się plan dochodów o kwotę       7.177,00 zł w tym: 

 
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – 
Subwencje ogólne z budżetu państwa – 6.803,00 zł. zmniejszenie środków na podstawie ostatecznych kwot 
subwencji ogólnej dla gmin na 2022 rok. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 374,00 zł. – zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 16 marca 2022 roku. 
 
2. Zwiększy się plan dochodów o kwotę       173.768,00 zł w tym: 
 
Dz.750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 1.715,00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 11/2022 z dnia 
22 lutego 2022 roku. 
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek – 30.000,00 zł. – odsetki 
bankowe od środków zgromadzonych na rachunku. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) – 2.000,00zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 1.000,00zł. – zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 
Rozdział 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – 88.400,00 zł. – są to środki z Funduszu Pomocy. 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 32.602,00 zł. –  zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 30 z dnia 15 
marca 2022 roku z przeznaczeniem na dodatki osłonowe. 
Dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
– 10.000,00zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 33 z dnia 22 marca 2022 roku z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 1



związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 8.000,00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 
Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 51,00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 21 lutego 
2022 roku. 

 
3. Zwiększy się plan wydatków o kwotę       166.591,00 zł w tym: 

 
Dz.750 – Administracja publiczna: 
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 1.715,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80104 – Przedszkola, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego – 22.823,00 zł. - refundacja kosztów pobytu dzieci (mieszkańców gminy Szulborze 
Wielkie) w przedszkolach na terenach innych gmin. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
§ 3110 - Świadczenia społeczne – 2.000,00 zł. 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 3110 - Świadczenia społeczne – 1.000,00 zł. 
Rozdział 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, § 3110 - Świadczenia społeczne – 87.400,00 zł., § 4300 – Zakup 
usług pozostałych – 1.000,00 zł. - środki pochodzące z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 3110 - Świadczenia społeczne – 31.963,00 zł. – wypłata dodatku 
osłonowego, § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 639,00 zł. 
Dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 3240 – Stypendia dla uczniów – 
10.000,00 zł. 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 3110 – Świadczenia społeczne – 8.000,00 zł., § 4300 – Zakup 
usług pozostałych – 240,00 zł. 
Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 51,00 zł. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Niemira 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B2C93-732D-4DC2-9594-4B69DF470AD4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022r.
	Uzasadnienie



